OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014
São Roque, 08 de abril de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAP. PM MARCELO RICARDO SILVA
MD. Comandante da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior
PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

1º TEN. PM CARLOS RICARDO CEOLONI
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

2º SGT. PM PAULO CESAR DE ARRUDA
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

2º SGT. PM EDNALDO AURELIANO SILVA
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

3º SGT. PM ELISEU DA SILVA
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CB. PM EDVALDO NUNES
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CB. PM MÁRCIO JOSÉ MONTEIRO DE FARIAS
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CB. PM JOSÉ ROGÉRIO DA CRUZ
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CB. PM MARCOS DEWALD PARASCHIN ZANELLA
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM LUIZ CARLOS DA SILVA
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM CRISTIAN ARRUDA DE SOUZA
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM MARCOS ANTONIO DE MORAES
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM CLEBER NOGUEIRA BRIAMONTE
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM ULISSES FRANCISCO FELIX DE LIMA
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. CHARLES HENRIQUE DE ARAÚJO
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM DIEGO AUGUSTO MORAES
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM MÁRIO PEDRO GONÇALVES NETO
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM FRANCISCO CHAGAS LEITE ARAÚJO JUNIOR
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM RODRIGO MENDES DE MELO
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM RODRIGO FERNANDO DE OLIVEIRA
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM FELIPE DE SOUZA SILVA
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM DARIO ANTONIO DE ANDRADE
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM BRUNO DE ALMEIDA BISPO
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM JOSÉ RICARDO DE MORAES SANTOS
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM LAURECI DE OLIVEIRA CARVALHO
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 159/2014

São Roque, 08 de abril de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 053/2014, de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Abril de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SD. PM MARCOS DANIEL DE CASTRO MIELLI
MD. Policial Militar da 2º CIA do 50º Batalhão de Policia Militar do Interior

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2014 - 11:19:41 02353/2014